СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «АКБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

IV СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ №1

п. ж/д ст.Акбашот «12» мая 2021 г.

О внесении изменений в решение № 1
IV  сессии Совета Акбашского сельского
поселения Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан от 11.12.2020 года
«О бюджете муниципального образования
«Акбашское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального
образования «Акбашское сельское поселение» Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Акбашское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан

Совет Акбашского сельского поселения

РЕШИЛ:

             1. Остаток средств самообложения граждан на 01.01.2021 г., в сумме 86116
(Восемьдесят шесть тысяч сто шестнадцать) рублей 00 копеек, направить на
дополнительные расходы в разрезе следующих статей:

Наименование показателя КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма,
руб.

Расходы бюджета-всего 802    86116,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 802 0500   86116,0

Благоустройство 802 0503   86116,0

Содержание прочих объектов
благоустройства

802 0503 9900000000  86116,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

802 0503 9900078050 200 86116,0

             2.Внести изменения в бюджетную роспись исполнительного комитета
муниципального образования «Акбашское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан на 2021 год

             3.Обнародовать настоящее решение на территории муниципального образования
«Акбашское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан.

             4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава муниципального образования
«Акбашское сельское поселение»   Р.Т.Хузеев

                  Исполнительный комитет Акбашского сельского поселения направляет
расходование дополнительных доходов (средства самообложения граждан) на ремонт
колодцев (ремонт сетей холодного водоснабжения)

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ Доп.ФК Доп.ЭК Доп.КР 2 кв.

802 0503 9900078050 244 226 99997 Н226099 311 32143,2

802 0503 9900078050 244 226 88883 Н226099 311 53972,8